
 

 

  

  OBEC ČERMNÁ VE SLEZSKU 
 

 
749 01 ČERMNÁ VE SLEZSKU 81                                                                                                      

IČ 00849707                                                                                                                                    tel./fax.: 556 300 023 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.                                                                                         mobil: 728 745 765 

Číslo účtu: 27021821/0100                                                                                      e-mail: obec@cermnaveslezsku.cz 

ID DS: dhjbmp9           

   

Výroční zpráva Obce Čermná ve Slezsku za rok 2024 

podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Obec Čermná ve Slezsku zveřejňuje podle §18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů zprávu za rok 2024 o své činnosti v oblasti 

poskytování informací. 

 

V roce 2024 byly na obecním úřadě zaevidovány 3 písemně podané žádosti o poskytnutí 

informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Údaje podle §18 odstavce 1, písmene a) až f) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu, ve znění pozdějších předpisů. 
                   

a) Počet podaných žádostí o informace, počet vydaných informací, a počet vydaných 

rozhodnutí o zamítnutí žádosti: 

- podané žádosti – 3 

- vydané informace – 3 

- rozhodnutí o zamítnutí žádosti – 0 

 

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 

- Obecní úřad Čermná ve Slezsku neeviduje žádné odvolání proti rozhodnutí 

 

c) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonitosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o 

právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení: 

- Obecní úřad Čermná ve Slezsku neeviduje 

 

mailto:obec@cermnaveslezsku.cz


d) Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence: 

- Obecní úřad Čermná ve Slezsku neposkytl 

 

e) Počet stížností podaných podle §16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu 

vyřízení: 

- Obecní úřad Čermná ve Slezsku neeviduje 

 

 

f) Další informace vztahující se k uplatnění tohoto zákona: 

- Obecní úřad Čermná ve Slezsku vyřizoval ústní a telefonické dotazy okamžitě, a proto 

nepodléhají evidenci 

 

Žádosti se týkaly: 

 

• poskytnutí informací k uzavřeným smlouvám a fakturám na dodávky elektřiny a 

zemního plynu 

 

• poskytnutí informací ke smlouvě na správu a údržbu veřejného osvětlení  

 

 

• poskytnutí informací k počtu uzavřených sňatků, bytových jednotek ve vlastnictví 

obce, počet nezaměstnaných, a informace k vedení evidence žádostí dle zákona  

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 

 

Údaje o poskytnutých informacích jsou vyvěšeny na webových stránkách obce: 

https://www.cermnaveslezsku.cz/obecni-urad/povinne-informace/ 

 

 

Svatopluk Urbásek 

starosta 

 

 

 

https://www.cermnaveslezsku.cz/obecni-urad/povinne-informace/

